

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000629 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 03094213/0001-18 - DIRETA DISTRIBUIDORA LTDA
ENDERECO : RUA PERU N° 2085, VILA MARIANA
MUNICIPIO: 6969 - RIBEIRAO PRETO UF: SP CEP: 14075-310

OBSERVACAO / FINALIDADE
26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 16.378/2005-1
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 15.748,98
QUINZE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 1,66
VALOR DO SEQ. : 166,00
-CABO FLEXIVEL PP C/ DUPLO ISOLAMENTO 2 X 2,5MM2, MARCA BRASCOPPER, M.
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 1,92
VALOR DO SEQ. : 192,00
-CABO FLEXIVEL PP C/ DUPLO ISOLAMENTO 3 X 2,5MM2, MARCA BRASCOPPER, M.
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 0,29
VALOR DO SEQ. : 58,00
-CABO 1,5MM PRETO ANTICHAMA FLEXÍVEL, MARCA BRASCOPPER, M.
SUBTOTAL : 416,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000629 PROCESSO: 16.378/2005-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03094213/0001-18 - DIRETA DISTRIBUIDORA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 0,29
VALOR DO SEQ. : 58,00
-CABO 1,5MM VERMELHO ANTICHAMA FLEXÍVEL, MARCA BRASCOPPER, M.
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 0,47
VALOR DO SEQ. : 94,00
-CABO 2,5MM PRETO ANTICHAMA FLEXÍVEL, MARCA BRASCOPPER, M.
SEQ.: 6 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 0,47
VALOR DO SEQ. : 94,00
-CABO 2,5MM VERMELHO ANTICHAMA FLEXÍVEL, MARCA BRASCOPPER, M.

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	0,47
			VALOR DO SEQ. :	94,00
	-CABO 2,5MM CINZA ANTICHAMA FLEXÍVEL, MARCA BRASCOPPER, M.			
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	0,74
			VALOR DO SEQ. :	74,00
	-CABO 4,0MM PRETO ANTICHAMA FLEXÍVEL, MARCA BRASCOPPER, M.			
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	0,74
			VALOR DO SEQ. :	74,00
	-CABO 4,0MM VERMELHO ANTICHAMA FLEXÍVEL, MARCA BRASCOPPER, M.			
SEQ.: 10	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	0,74
			VALOR DO SEQ. :	74,00
	-CABO 4,0MM AZUL ANTICHAMA FLEXÍVEL, MARCA BRASCOPPER, M.			
SEQ.: 11	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	0,74
			VALOR DO SEQ. :	74,00
	-CABO 4,0MM VERDE ANTICHAMA FLEXÍVEL, MARCA BRASCOPPER, M.			
SEQ.: 12	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	1,01
			VALOR DO SEQ. :	101,00
	-CABO 6,0MM PRETO ANTICHAMA FLEXÍVEL, MARCA BRASCOPPER, M.			
			SUBTOTAL :	1.153,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000629 PROCESSO: 16.378/2005-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03094213/0001-18 - DIRETA DISTRIBUIDORA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	0,28
			VALOR DO SEQ. :	140,00
	-CABO CCI DE DOIS PARES TELEFÔNICO 50, MARCA MAGATRON, M.			
SEQ.: 14	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	1,50
			VALOR DO SEQ. :	750,00
	-CABO CORDOPLÁSTICO (2 X 2,5MM) PP, MARCA BRASCOPPER, M.			
SEQ.: 15	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	1,37
			VALOR DO SEQ. :	274,00
	-CABO CORDOPLÁSTICO (3 X 1,5MM) PP, MARCA BRASCOPPER, M.			
SEQ.: 16	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	2,08
			VALOR DO SEQ. :	1.040,00
	-CABO CORDOPLÁSTICO (3 X 2,5MM) PP, MARCA BRASCOPPER, M.			
SEQ.: 17	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	0,65
			VALOR DO SEQ. :	130,00
	-FIO PARALELO BRANCO (2 X 1,5MM), MARCA BRASCOPPER, M.			
SEQ.: 18	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	1,00
			VALOR DO SEQ. :	200,00
	-FIO PARALELO BRANCO (2 X 2,5MM), MARCA BRASCOPPER, M.			
SEQ.: 19	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	0,65
			VALOR DO SEQ. :	130,00
	-FIO (CABO FLEXIVEL) PARALELO 2 X 1,5MM2 PARA EXTENSÃO ELÉTRICA, MARCA BRASCOPPER, M.			

SEQ.: 20	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	0,28
			VALOR DO SEQ. :	56,00

-FIO RÍGIDO 1,5MM2 DE SEÇÃO COM ISOLAMENTO ANTI-CHAMA, MARCA BRASCOPPER, M.

	SUBTOTAL	:		3.873,00
--	----------	---	--	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000629 PROCESSO: 16.378/2005-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03094213/0001-18 - DIRETA DISTRIBUIDORA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 21	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	3,00
			VALOR DO SEQ. :	30,00

-LÂMPADA DICROICA 12V 35W, MARCA AVANT, UNIDADE.

SEQ.: 22	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	3,00
			VALOR DO SEQ. :	30,00

-LÂMPADA DICROICA 220V, 35W MARCA AVANT, UNIDADE.

SEQ.: 23	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	8,00
			VALOR DO SEQ. :	160,00

-LÂMPADA ELETRÔNICA PL 20 WATTS (COM RETOR EMBUTIDO, BOCAL E-27) COM OI TO MIL HORAS DE VIDA ÚTIL, MARCA AVANT, UNIDADE.

SEQ.: 24	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	7,50
			VALOR DO SEQ. :	150,00

-LÂMPADA ELETRÔNICA C/8000 HORAS DE VIDA ÚTIL 15W, LUZ BRANCA, 220 VOLT FP=0,60, TEMPERATURA MÁXIMA 65° C, MARCA AVANT, UNIDADE.

SEQ.: 25	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	8,00
			VALOR DO SEQ. :	160,00

-LÂMPADA ELETRÔNICA C/8000 HORAS DE VIDA ÚTIL 20W, LUZ BRANCA, 220 VOLT FP=0,60, TEMPERATURA MÁXIMA 65° C, MARCA AVANT, UNIDADE.

SEQ.: 26	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	7,00
			VALOR DO SEQ. :	70,00

-LÂMPADA MISTA E-27 160W, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

SEQ.: 27	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	10,00
			VALOR DO SEQ. :	50,00

-LÂMPADA MISTA E-27 250W, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

SEQ.: 28	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	2,70
			VALOR DO SEQ. :	27,00

-LÂMPADA FLUORESCENTE 20WATTS, MARCA SYLVANIA, UNIDADE.

	SUBTOTAL	:		4.550,00
--	----------	---	--	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 5

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000629 PROCESSO: 16.378/2005-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03094213/0001-18 - DIRETA DISTRIBUIDORA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 29	QUANTIDADE:	160	VALOR UNITARIO:	2,67
			VALOR DO SEQ. :	427,20
-LÂMPADA FLUORESCENTE 40WATTS, MARCA SYLVANIA, UNIDADE.				
SEQ.: 30	QUANTIDADE:	250	VALOR UNITARIO:	5,80
			VALOR DO SEQ. :	1.450,00
-LÂMPADA FLUORESCENTE 20W SUPER 84 COMPATÍVEIS COM SISTEMA TRT (RABICHO) LUZ BRANCA, MARCA SYLVANIA, REFER-ENCIA DESIGNER 4000, UNIDADE.				
SEQ.: 31	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	6,33
			VALOR DO SEQ. :	3.165,00
-LÂMPADA FLUORESCENTE 32W SUPER 84 COMPATÍVEIS COM SISTEMA TRT (RABICHO) LUZ BRANCA, MARCA SYLVANIA, REFERÊNCIA DESIGNER 4000, UNIDADE.				
SEQ.: 32	QUANTIDADE:	150	VALOR UNITARIO:	8,90
			VALOR DO SEQ. :	1.335,00
-LÂMPADA FLUORESCENTE HO 110W COMPATÍVEIS COM SISTEMA TRT (USO RABICHO) LUZ BRANCA, MARCA SYLVANIA, REFERÊNCIA LUZ DO DIA PLUS, UNIDADE.				
SEQ.: 33	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	0,85
			VALOR DO SEQ. :	34,00
-LÂMPADA INCANDESCENTE 100W, MARCA SYLVANIA, UNIDADE.				
SEQ.: 34	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	1,80
			VALOR DO SEQ. :	90,00
-LÂMPADA INCANDESCENTE 25W, BALÃO LEITOSA E27 220V, MARCA SADOKIN, UNIDA DE.				
SEQ.: 35	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	0,70
			VALOR DO SEQ. :	21,00
-LÂMPADA INCANDESCENTE 60W, MARCA SYLVANIA, UNIDADE.				
SEQ.: 36	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	1,80
			VALOR DO SEQ. :	54,00
-LÂMPADA INCANDESCENTE 60W, BALÃO ARGENTA E27 220V, MARCA SADOKIN, UNIDA DE.				
SUBTOTAL :				11.126,20

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 6

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000629 PROCESSO: 16.378/2005-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03094213/0001-18 - DIRETA DISTRIBUIDORA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 37	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	2,00
			VALOR DO SEQ. :	30,00
-LÂMPADA INCANDESCENTE 40W, BALÃO ARGENTA E14 220V, MARCA SADOKIN, UNIDA DE.				
SEQ.: 38	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	0,50
			VALOR DO SEQ. :	15,00
-SUPORTE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE EM PLÁSTICO SEM STARTER, MARCA INSOL, UNIDADE.				
SEQ.: 39	QUANTIDADE:	25	VALOR UNITARIO:	3,30
			VALOR DO SEQ. :	82,50
-TOMADA ELÉTRICA DE SOBREPOR LINHA X C/CAIXA, MAARCA IRIEL, UNIDADE.				
SEQ.: 40	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	1,60
			VALOR DO SEQ. :	16,00

-TOMADA ELÉTRICA SIMPLES, MARCA INSOL, UNIDADE.

SEQ.: 41 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 3,00
VALOR DO SEQ. : 15,00

-TOMADA PARA AR CONDICIONADO, MARCA INSOL, UNIDADE.

SEQ.: 42 QUANTIDADE: 23 VALOR UNITARIO: 4,30
VALOR DO SEQ. : 98,90

-TOMADA TELEFÔNICA DE SOBREPOR LINHA X C/CAIXA, MARCA IRIEL, UNIDADE.

SEQ.: 43 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 4,50
VALOR DO SEQ. : 90,00

-TOMADA PARA COMPUTADOR 2P+T DE SOBREPOR LINHA X C/CAIXA, MARCA IRIEL, UNIDADE.

SEQ.: 44 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 1,50
VALOR DO SEQ. : 22,50

-CAIXA PARA TOMADA LINHA X, MARCA ALUMBRA, UNIDADE.

SUBTOTAL : 11.496,10

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 7

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000629 PROCESSO: 16.378/2005-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03094213/0001-18 - DIRETA DISTRIBUIDORA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 45 QUANTIDADE: 35 VALOR UNITARIO: 1,60
VALOR DO SEQ. : 56,00

-CAIXA PARA TOMADA LINHA X, MARCA PERFLEX, UNIDADE.

SEQ.: 46 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 1,70
VALOR DO SEQ. : 25,50

-CAIXA PARA TOMADA LINHA X, MARCA FAME, UNIDADE.

SEQ.: 47 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 1,31
VALOR DO SEQ. : 13,10

-INTERRUPTOR DE 01 SEÇÃO, MARCA INSOL, UNIDADE.

SEQ.: 48 QUANTIDADE: 23 VALOR UNITARIO: 3,30
VALOR DO SEQ. : 75,90

-INTERRUPTOR DE 01 SEÇÃO, COM CAIXA DE SOBREPOR LINHA X, MARCA IRIEL, UNIDADE.

SEQ.: 49 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 3,00
VALOR DO SEQ. : 15,00

-INTERRUPTOR DE 02 SEÇÕES, MARCA INSOL, UNIDADE.

SEQ.: 50 QUANTIDADE: 18 VALOR UNITARIO: 5,00
VALOR DO SEQ. : 90,00

-INTERRUPTOR DE 02 SEÇÕES, COM CAIXA DE SOBREPOR LINHA X, MARCA IRIEL, UNIDADE.

SEQ.: 51 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 4,00
VALOR DO SEQ. : 20,00

-INTERRUPTOR DE 03 SEÇÕES, MARCA INSOL, UNIDADE.

SEQ.: 52 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 18,20
VALOR DO SEQ. : 364,00

-REATOR ELETRÔNICO P/LÂMPADA FLUORESCENTE 20W/220V - PRD AFP, MARCA RCG, UNIDADE.

SUBTOTAL : 12.155,60

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 8

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000629 PROCESSO: 16.378/2005-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03094213/0001-18 - DIRETA DISTRIBUIDORA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 53 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 13,60
VALOR DO SEQ. : 272,00

-REATOR ELETRÔNICO P/LÂMPADA FLUORESCENTE 20W/220V - PRS AFP, MARCA RCG,
UNIDADE.

SEQ.: 54 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 18,50
VALOR DO SEQ. : 370,00

-REATOR ELETRÔNICO P/LÂMPADA FLUORESCENTE 40W/220V - PRD AFP, MARCA RCG,
UNIDADE.

SEQ.: 55 QUANTIDADE: 180 VALOR UNITARIO: 14,50
VALOR DO SEQ. : 2.610,00

-REATOR ELETRÔNICO P/LÂMPADA FLUORESCENTE 40W/220V - PRS AFP, MARCA RCG,
UNIDADE.

SEQ.: 56 QUANTIDADE: 36 VALOR UNITARIO: 61,11
VALOR DO SEQ. : 2.199,96

-REATOR ELETRÔNICO P/LÂMPADA FLUORESCENTE HO 110W/220V - PRD AFP, MARCA
RCG, UNIDADE.

SEQ.: 57 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 42,00
VALOR DO SEQ. : 630,00

-REATOR ELETRÔNICO P/LÂMPADA FLUORESCENTE HO 110W/220V - PRS AFP, MARCA
RCG, UNIDADE.

SEQ.: 58 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 18,50
VALOR DO SEQ. : 1.110,00

-REATOR ELETRÔNICO DUPLO P/LÂMPADA FLUORESCENTE 40W ALTO FATOR DE POTÊN
CIA, MARCA RCG, UNIDADE.

SEQ.: 59 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 13,60
VALOR DO SEQ. : 81,60

-REATOR ELETRÔNICO PARA UMA LÂMPADA 20W, MARCA RCG, UNIDADE.

SUBTOTAL : 19.429,16

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 9

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000629 PROCESSO: 16.378/2005-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03094213/0001-18 - DIRETA DISTRIBUIDORA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 60 QUANTIDADE: 86 VALOR UNITARIO: 0,68
VALOR DO SEQ. : 58,48

-START 20W, MARCA LORENZETTI, UNIDADE.

SEQ.: 61 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 0,68
VALOR DO SEQ. : 68,00

-START 40W, MARCA LORENZETTI, UNIDADE.

SEQ.: 62	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	12,00
			VALOR DO SEQ. :	60,00

-TRANSFORMADOR 220W P/ 12V PARA LÂMPADA DICROICA, MARCA SYLVANIA, UNIDADE.

SEQ.: 63	QUANTIDADE:	0	VALOR UNITARIO:	0,00
			VALOR DO SEQ. :	0,00

-PRAZO DE ENTREGA:NÃO SUPERIOR A 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NO TA EMPENHO.

T O T A L : 19.615,64

FCA. REGINA M. CAVALCANTE
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO